
SCKM zaprasza na styczniowe wydarzenia

2017-12-15

7 stycznia

SCENA MŁODEGO WIDZA: „FRANEK WŁÓCZĘGA I LEGEND KSIĘGA”. TEATR W RUCHU

7 stycznia 2018 r., godz. 11.00

Scena SCKM, ul. Wietora 15

Bilety: 15 zł (ulgowy), 20 zł (normalny)

Informacje i rezerwacja: tel. 12 430 50 90, e-mail: smw.sckm@gmail.com

Czas trwania: 60 min

Dla dzieci w wieku 5-11 lat.

Teatr w Ruchu zaprasza na interaktywny spektakl muzyczno-przygodowy. Jak Aspiryna pomogła

Bazyliszkowi, czemu Pan Twardowski nie nudzi się na Księżycu, skąd Lech ma miecz i dlaczego

czasem warto zatrzymać czas – na te pytania odpowiedzą bohaterowie naszej bajki „ Franek

Włóczęga i Legend Księga”!

Franek Włóczęga, mały chłopiec o wybujałej wyobraźni wraz ze swoją koleżanką Olą,

wielbicielką gier komputerowych, za sprawą magicznej księgi trafiają do zagadkowego świata…

polskich legend i baśni! Napotykając postaci takie jak Popiel, Bazyliszek, Lech czy Pan

Twardowski, nasi bohaterowie przeżywają liczne przygody i wraz z pomocą widzów, biorą udział

w rozwiązaniu legendarnych historii. Ta niezwykła podróż jest dla najmłodszych wspaniałym

źródłem wiedzy na temat legend polskich regionów i baśniowej historii naszego kraju. Co

więcej, dzieci przekonują się, że najpiękniejsze przeżycia przynosi sięganie po historie zawarte

w książkach i nasza własna wyobraźnia, która właśnie podczas czytania uruchamia się

najmocniej i… nigdy się nie kończy! Legendy przywołane w spektaklu przedstawione są na

nowo, w zabawnej, atrakcyjnej dla Małego Widza formie.

„Sztuka ta przede wszystkim stanowi zachętę do czytania książek, które w przeciwieństwie do

internetowych rozrywek, telewizji i gier komputerowych rozwijają wyobraźnię, co ma istotne

znaczenie szczególnie dla intelektualnego rozwoju dzieci i młodzieży szkolnej. To zostało przez

krakowskich aktorów wyraziście i przekonująco przekazane.” Jarosław Medyński, „Serwis

Jurajski”.

14 stycznia

„INNA BAJKA – OPOWIEŚCI WĘDROWNEGO GRAJKA”

14 stycznia  2018 r., godz. 11.00

Scena SCKM, ul. Wietora 15



Wstęp: wolny

Wędrowny Grajek i Bajarka Ola zapraszają dzieci na „Legendę o pieśni” wg Janusza Korczaka i

do wspólnego kolędowania. To baśniowy poemat o początkach muzyki. Opowieść przeniesie nas

w czasy, kiedy na świecie panowała cisza. Stworzenie było piękne, ale spowite milczeniem.

Tajemnicę dźwięku znali tylko aniołowie w niebie...

Zapraszamy do wysłuchania baśni i wspólnego muzykowania. Tym razem czeka nas

poszukiwanie „niebiańskich” dźwięków, eksperymenty z instrumentami, a na koniec

noworoczne kolędowanie!

„Inna Bajka” to interaktywne spotkania z opowieścią, tworzone w myśl idei – od słuchania do

czytania, podczas których zapraszamy dzieci i rodziców do wspólnej zabawy z Wędrownym

Grajkiem. W temacie snutej historii poznajemy tańce, zwyczaje, zabawy i instrumenty z różnych

stron świata. Razem tworzymy oprawę muzyczną, scenograficzną, choreograficzną – razem

stajemy się autorami fascynującej opowieści.

Tym razem zapraszamy na „Legendę o pieśni” i do wspólnego kolędowania!

Opowiada: Aleksandra Barczyk, gra: Piotr Krawczyk.

21 stycznia

„CYRK RODZINNY” 

21 stycznia 2017 r., godz. 10.00 – warsztaty cyrkowe, godz. 12.00 – pokaz

SCKM, ul. Wietora 15, (sala 34 – warsztaty cyrkowe, scena SCKM – spektakl)

Prowadzenie: Aleksandra Barczyk, Tadeusz Dylawerski

Karnet rodzinny: 25 zł, bilet indywidualny: 10 zł

W trakcie warsztatów poznajemy tajemnice różnych sztuczek cyrkowych, m.in.: żonglowania

różnymi przedmiotami, kręcenia talerzami, poiami, flowerstickami czy innymi cudami. Chodzimy

też na szczudłach, jazda jest na monocyklu, a puszczane bańki mydlane mają rozmiar gigantów.

Dzięki zabawie lekkiej, łatwej i przyjemnej nabywamy nowych umiejętności: ćwiczymy

koncentrację, koordynację i pamięć ruchową – samoocena rośnie niemal sama, wytrwałość

jakby przy okazji, a stres sam się niweluje! U nas nikt ze sobą nie rywalizuje, a wyłącznie

zdrowy doping stosuje!

Po części warsztatowej zapraszamy na pokaz cyrkowy: Mikołaj Kubowicz Show!!!

28 stycznia

„AKADEMIA PANA PIÓRKO”



28 stycznia 2018 r., godz. 11.00

Scena SCKM, ul. Wietora 15

Prowadzenie: Pan Piórko – Tadeusz Dylawerski, akompaniament – Piotr Niedziałek

Wstęp: wolny

„Akademia Pana Piórko” to spotkana naukowo-filozoficzne, nastawione na edukację,

poznawanie, ale w duchu artystycznym. Zgłębianemu problemowi, pytaniom towarzyszą:

opowieść jako źródło wiedzy i mądrości, snuta z udziałem małych, ciekawych świata

naukowców oraz eksperymenty. Nierzadko też zapraszani są specjalni goście, znawcy tematu.

Tłem jest muzyka wykonywana na żywo. Uczestnikom wręczane są indeksy z trzema

przedmiotami: bajkologią, rozmyślaniem i eksperymentem.
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